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lfd. Nummer Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer
55 Klaas, Christian Klaas, Alexander
56 Kurbjuweit, Carsten Recke, Petra
57 Rosenberg, Phillip Rosenberg, Klaus
58 Wirths, Wilhelm Wirths, Karin
59 Hinrichs, Christiane Tholen, Erik
60 Miconi, Marcel Miconi, Nicole
61 Baden, Johannes Sagar, Henry
62 Finkenrath, Jens Karmienke, Marian
63 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia
64 Raspe, Klaus Dieter Velten, Bernd
65 Krumscheid, Anja Krumscheid, Ansgar
66 Zubke, Markus Burmeister, Stefanie
67 Fuchs, Thomas Morell, Andreas
68 Longerich, Jürgen Longerich, Angelika
69 Gollers, Uwe Gollers, Felix
70 Nahr, Oliver Nahr, Sarah
71 Jentsch, Martin Jentsch, Andrea
72 de Vries, Niklas de Vries, Alexander
73 Petri, Kevin Petri, Simone
74 Syska, Dieter Adolph, Margret
76 Longerich, Andreas Longerich, Iris
77 Niemann, Hans Niemann, Erika
78 Wilke, Ulf Niebuhr, Petra
79 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons
80 Studen, Stefan Studen, Jasmin
81 Urbaniak, Artur Urbaniak, Claudia
82 Koschik, Gerd Koschik, Ulrike
83 Rouenhoff, Berthold Dohrmann, Werner
85 Simon, Jörg Hengstenberg, Andrea
86 Güsken, Evelyn Konietz, Roland
87 Briesenick, Jörg Briese.-Becker, Bettina
88 Kraft, Andreas Hundehege, Ulla
89 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert
90 Leo, Martin Kim-Leo, Misun
93 Weber, Ingo Kersting, Axel
94 Slabbers, Rüdiger Pohl, Friederike
95 Kolsche, Rüdiger Wasser, Dieter
96 Hahn, Jörg Hahn, Barbara
97 Kalterherberg, Peter Migge, Norbert
98 Scheler, Matthias Scheler, Birgit
99 Horn, Frank Horn, Marion

100 Schiefer, Jürgen Schellenbach,Marc-Rene
101 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona
104 Umlauf, Lucas Krüger, Guido
106 Tillmann, Bend Hasberg, Wolfgang
107 Wiechmann, Dirk Wiechmann, Susanne
110 Dickerson, James Noll-Dickerson Verena
113 Horn, Manfred Bruchmann, Günter
114 Peters, Klaus M Peters, Sandra
115 Parting, Lorenz Parting, Sigrid
116 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra
117 Prüßing, Guido Malcher, Michaela
118 Küpper, Peter Haas, Bernd

Kategorie Tourist SZP

sec
75,60
74,81
76,27
78,28
77,26
76,28
74,85
69,36
48,25
74,79
81,48
75,92
74,87
73,22
60,62
75,45
79,69
75,91
76,72
76,44
77,43
75,55
74,88
75,30
74,53
74,87
78,88
78,07
76,39
67,05
68,98

109,73
75,04
76,76
68,96
74,94
75,59
75,03
83,63
76,86
74,69
75,68
72,98
75,07
76,41
72,25
74,84
77,40
70,93
76,57
74,27
75,03
70,73



Gedruckt: 31.07.2023 - 10:37 Uhr

St-Nr Fahrer Beifahrer Wert Platz Punkte
55 Klaas, Christian Klaas, Alexander 12,60 27. 1,35
56 Kurbjuweit, Carsten Recke, Petra 30,00 51. 2,55
57 Rosenberg, Phillip Rosenberg, Klaus 24,50 44. 2,20
58 Wirths, Wilhelm Wirths, Karin 2,70 9. 0,45
59 Hinrichs, Christiane Tholen, Erik 18,00 34. 1,70
60 Miconi, Marcel Miconi, Nicole 16,00 31. 1,55
61 Baden, Johannes Sagar, Henry 6,30 16. 0,80
62 Finkenrath, Jens Karmienke, Marian 21,00 40. 2,00
63 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia 8,20 21. 1,05
64 Raspe, Klaus Dieter Velten, Bernd 18,90 36. 1,80
65 Krumscheid, Ansgar Krumscheid, Anja 3,30 12. 0,60
66 Zubke, Markus Burmeister, Stefanie 24,00 43. 2,15
67 Fuchs, Thomas Morell, Andreas 3,60 13. 0,65
68 Longerich, Jürgen Longerich, Angelika 14,20 28. 1,40
69 Gollers, Uwe Gollers, Felix 4,60 14. 0,70
70 Nahr, Oliver Nahr, Sarah 15,00 29. 1,45
71 Jentsch, Martin Jentsch, Andrea 7,20 19. 0,95
72 de Vries, Alexander de Vries, Niklas 1,00 2. 0,10
73 Petri, Kevin Petri, Simone 50,00 53. 2,65
74 Syska, Dieter Adolph, Margret 6,20 15. 0,75
76 Longerich, Andreas Longerich, Iris 18,80 35. 1,75
77 Niemann, Hans Niemann, Erika 29,00 49. 2,45
78 Wilke, Ulf Niebuhr, Petra 22,60 41. 2,05
79 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons 15,40 30. 1,50
80 Studen, Stefan Studen, Jasmin 8,60 23. 1,15
81 Urbaniak, Artur Urbaniak, Claudia 1,90 7. 0,35
82 Koschik, Gerd Koschik, Ulrike 1,70 4. 0,20
83 Rouenhoff, Berthold Dohrmann, Werner 7,80 20. 1,00
85 Simon, Jörg Hengstenberg, Andrea 8,50 22. 1,10
86 Güsken, Evelyn Konietz, Roland 11,70 26. 1,30
87 Briesenick, Jörg Briese.-Becker, Bettina 47,00 52. 2,60
88 Kraft, Andreas Hundehege, Ulla 16,30 32. 1,60
89 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert 20,20 38. 1,90
90 Leo, Martin Kim-Leo, Misun 2,00 8. 0,40
93 Weber, Ingo Kersting, Axel 19,50 37. 1,85
94 Slabbers, Rüdiger Pohl, Friederike 1,80 6. 0,30
95 Kolsche, Rüdiger Wasser, Dieter 3,00 11. 0,55
96 Hahn, Jörg Hahn, Barbara 20,20 38. 1,90
97 Kalterherberg, Peter Migge, Norbert 23,80 42. 2,10
98 Scheler, Matthias Scheler, Birgit 10,30 24. 1,20
99 Horn, Frank Horn, Marion 2,80 10. 0,50

100 Schiefer, Jürgen Schellenbach,Marc-Rene 6,70 18. 0,90
101 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona 1,70 4. 0,20
104 Umlauf, Lucas Krüger, Guido 0,00 1. 0,00
106 Tillmann, Bend Hasberg, Wolfgang 6,30 16. 0,80
107 Wiechmann, Dirk Wiechmann, Susanne 1,00 2. 0,10
110 Dickerson, James Noll-Dickerson Verena 28,00 48. 2,40
113 Horn, Manfred Bruchmann, Günter 26,20 46. 2,30
114 Peters, Klaus M Peters, Sandra 29,00 49. 2,50
115 Parting, Lorenz Parting, Sigrid 26,00 45. 2,25
116 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra 17,00 33. 1,65
117 Prüßing, Guido Malcher, Michaela 11,00 25. 1,25
118 Küpper, Peter Haas, Bernd 26,40 47. 2,35

Veranstaltung:     24. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 
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St-Nr Fahrer Beifahrer Wert Platz Punkte
55 Klaas, Christian Klaas, Alexander 3,50 14. 0,70
56 Kurbjuweit, Carsten Recke, Petra 4,50 18. 0,90
57 Rosenberg, Phillip Rosenberg, Klaus 1,50 8. 0,40
58 Wirths, Wilhelm Wirths, Karin 25,00 45. 2,25
59 Hinrichs, Christiane Tholen, Erik 3,00 10. 0,50
60 Miconi, Marcel Miconi, Nicole 4,00 15. 0,75
61 Baden, Johannes Sagar, Henry 31,00 49. 2,45
62 Finkenrath, Jens Karmienke, Marian 6,00 21. 1,05
63 Hoffmann, Wolfgang Hoffmann, Claudia 31,00 49. 2,45
64 Raspe, Klaus Dieter Velten, Bernd 10,00 32. 1,60
65 Krumscheid, Ansgar Krumscheid, Anja 25,00 45. 2,25
66 Zubke, Markus Burmeister, Stefanie 4,00 15. 0,75
67 Fuchs, Thomas Morell, Andreas 11,00 34. 1,70
68 Longerich, Jürgen Longerich, Angelika 7,00 26. 1,30
69 Gollers, Uwe Gollers, Felix 5,20 19. 0,95
70 Nahr, Oliver Nahr, Sarah 1,00 5. 0,25
71 Jentsch, Martin Jentsch, Andrea 0,00 1. 0,00
72 de Vries, Alexander de Vries, Niklas 16,80 40. 2,00
73 Petri, Kevin Petri, Simone 14,50 37. 1,85
74 Syska, Dieter Adolph, Margret 18,50 42. 2,10
76 Longerich, Andreas Longerich, Iris 9,50 30. 1,50
77 Niemann, Hans Niemann, Erika 9,00 29. 1,45
78 Wilke, Ulf Niebuhr, Petra 6,00 21. 1,05
79 Fischer, Carsten Baldsiefen, Alfons 3,00 10. 0,50
80 Studen, Stefan Studen, Jasmin 0,00 1. 0,00
81 Urbaniak, Artur Urbaniak, Claudia 8,50 28. 1,40
82 Koschik, Gerd Koschik, Ulrike 1,00 5. 0,25
83 Rouenhoff, Berthold Dohrmann, Werner 13,50 36. 1,80
85 Simon, Jörg Hengstenberg, Andrea 100,00 51. 5,00
86 Güsken, Evelyn Konietz, Roland 6,50 24. 1,20
87 Briesenick, Jörg Briese.-Becker, Bettina 15,50 39. 1,95
88 Kraft, Andreas Hundehege, Ulla 0,00 1. 0,00
89 Buchmann, Ellen Buchmann, Heribert 21,70 43. 2,15
90 Leo, Martin Kim-Leo, Misun 2,00 9. 0,45
93 Weber, Ingo Kersting, Axel 100,00 51. 5,00
94 Slabbers, Rüdiger Pohl, Friederike 1,00 5. 0,25
95 Kolsche, Rüdiger Wasser, Dieter 11,00 34. 1,70
96 Hahn, Jörg Hahn, Barbara 5,50 20. 1,00
97 Kalterherberg, Peter Migge, Norbert 9,50 30. 1,50
98 Scheler, Matthias Scheler, Birgit 24,00 44. 2,20
99 Horn, Frank Horn, Marion 14,50 37. 1,85

100 Schiefer, Jürgen Schellenbach,Marc-Rene 27,00 47. 2,35
101 Fritzsche, Udo Fritzsche, Ilona 4,00 15. 0,75
104 Umlauf, Lucas Krüger, Guido 6,50 24. 1,20
106 Tillmann, Bend Hasberg, Wolfgang 100,00 51. 5,00
107 Wiechmann, Dirk Wiechmann, Susanne 27,00 47. 2,35
110 Dickerson, James Noll-Dickerson Verena 0,00 1. 0,00
113 Horn, Manfred Bruchmann, Günter 7,50 27. 1,35
114 Peters, Klaus M Peters, Sandra 3,00 10. 0,50
115 Parting, Lorenz Parting, Sigrid 6,00 21. 1,05
116 Gellert, Wolfgang Halbig, Sandra 10,50 33. 1,65
117 Prüßing, Guido Malcher, Michaela 3,00 10. 0,50
118 Küpper, Peter Haas, Bernd 17,00 41. 2,05
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